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Njoftim publik
05-015/02-149133/25 dt. 12/03/2026

Drejtoria e Urbanizmit ¢ Komungs s& Prishtinés duke u bazuar nt kérkesén 05-015/02-149133/15 du.
30/09/2025, ¢ aplikuesit Granit Krasnigi nga fsh. Bardhosh, Prishtin€ si dhe Neni 2, 7 dhe 8 (& Ligjit Nr. 04/L-071
oér Sistemin e Adresave, Vendimin 01 nr. 031 -223419 t& Kuvendit t& Komunés s& Prishtinés dhe Neni 6, pika 1.2..
|!6*I|'-.4ﬁ 1.2 1.. F.||..“3 1.2.1.2. dhe P'Il'u! 1.2.2.. Nend T, [J'”‘.ﬂ . 5]“’:-“ 2 dhe E:likﬂ 3 18 Udhézimit Admimistrativ INT. 1 72019
t&# MMPH - s&, ka iniciuar dhe proceduar em@rtimin € rmuges sE re, muga me kod t& vegant® (kodi 14221) dhe ka béré
propozimin pér emértim & rrugés, Fshatin Bardhosh, Prishting,

Emrat e propozudr.

AHMET HOXHA - Déshmoré. ETEM SYLA — Dééshmoré. HYSEN SYLA — Déshmore.

Komentet lidhur me kété propozim duhet t& dorézohen nga data 12.03.2026 deri mé& 20.03.2026, né E-mail
adresén: urbanizmiprishtine@ rks-gov.net

ME baze & Udhézimit Adminisirativ Ne. 172009 (& MMPH —s& pér Krijinin dhe adminisirimin ¢ listfs alfabefike pér
emértime, listes rezerve dhe vendesjen e fyre nga regisiri Komu nal, neni 7, paragrafét | dhe 2, brenda dy ditéve nga
pranimi i komenteve, do t& vendosen né web-fagen ¢ Komunis, 51 dhe brenda 5 ditéve nga perfundimi i periudhés sé
komenteve, Komuna do té ofrojé pérgjigjie me shkrim dhe pérgjigia nj¢hertsh do t& publikohet né web-fage t& Komunés,

NE t¢ gjitha komentet tuaja duhet t& pershkruhet numri i kiirkesés t& shEnuar mé lant€ si dhe kodi i rrugés pérkatése,
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Rruga me Kod: 14221




